176. Dec. 16. Cum vacet eccl. S. M. de Castro Bezzii per renuntiationem d. Angeli q. Magrini de Monte Petra, universitas castri Sorbani congregata ad sonum campane committit electionem novi rect. Pasquali et

Cecho q. Mini, qui eligunt d. Antonium Iohannis de Cesena. Actum ut supra (ff. 148-149').

177. Dec. 16. Blaxius Giannis de Saxena et nunc habit. castri Sorbani recipit a Pasquale Iohannis Vallexii de Genova et nunc habit. castri Sorbani florinos XL in dotem Verdine eius uxoris, filie dicti Pasqualis, de qua quantitate pecunie locat dictos Pasqualem et Verdinam in omnibus suis bonis. Actum ut supra (ff. 150-150').

178. Dec. 16. Pasqualis pred. recipit a d. Pagana q. Guidocti Vallexii XCVI florenos de bono et puro auro et locat dictam d. Paganam in omnibus suis bonis. Actum ut supra (f. 151).

179. Dec. 27. D. Christofora q. Venturelli Martinucci de Sorbano facit suum proc. Archolinum Stephani de Monte Petra, eius virum, ad vendendum omne ius quod habet in domo Servedey et Nicholay eius fratum in castro Montis Petre. Actum in castro Montis Petre (ff. 151'-152).

Anno MCCCCV

180. Ian. 3. Vicus q. Arigucci de Turita, comit. Bobii, recipit a d. Ghita q. Cechi de Barberis de Saxena, olim uxore Gori Angeli de eodem loco, pro dote d. Iohanne eius filie et uxoris dicti Vichi unam petiam terre arat. iuxta civ. Saxene, in pl. S. Iohannis, in loco Val de porta, valoris XL. lib. bon. parvorum, et promittit restituere d. Ghite in eventu restituende dotis. Actum Saxene, in domo pred. d. Ghite (ff. 152'-153).

181. Ian. 6. Nob. vir Christoforus q. Tosolini de Civorio, comit. Bobii, solvit d. Giamfilippo de Negusantibus ep. unum bon. argenti pro pensionibus debitibus pro castro et curia Civori et pro Monte Arsicio et eius territorio. Actum Saxene, in dominibus residentie ep., t. d. Franceschino mag. Iohannis de Ceula archipr. Rache (f. 153).

182. Ian. 15. D. Muccia q. Mucci de Ghiozzano et nunc habit. castri Sapingni afirmat testamentum iam factum in hoc modo, idest instituit et confirmat Antonium et Iohanninam Sabatini q. Ricci de Sapingno, alias Panzzeri, suos heredes in solidum, recadendo dicta hereditas de uno in alio. Actum in castro Sapingni (ff. 153'-154).

183. Ian. 15. Cevennis q. Bartoli de Sapingno recipit a Franceschino de Piano de Pasturale et olim habit. castri Actegii, vicar. Bobii, lib. XL bon. parvorum pro dote d. Antonie eius uxoris, filie dicti Franceschi, et locat d. Antoniam supra medianam domum in castro Sapingni et unam medianam vienam in curia dicti castri in loco Alla Lama et unam petiam terre arat. vel Chusuram in dicta curia, in loco Monte Arighi. Actum ut supra (ff. 154-154').